UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày         tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng

HĐND&UBND; Văn hóa Thông tin; Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao.

Thực hiện Văn bản số 46/GM-UBND ngày 23/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang tổ chức họp trực tiếp và trực tuyến để kiểm điểm tiến độ

thực hiện nhiệm vụ tổ chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế;

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự hội nghị trực tuyến, cụ thể

như sau:

1. Thành phần:

1.1. Điểm cầu UBND tỉnh:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn: Chủ trì;

1.2. Điểm cầu huyện: Phòng họp tầng 02, trụ sở làm việc HĐND -

UBND huyện.

- Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Ngọc Sơn: Chủ trì;

- Mời PCT UBND huyện Thân Minh Sâm dự;

- Như kính gửi;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Mời đại diện lãnh đạo, chuyên viên

phụ trách.

2. Thời gian: Từ 14h30’, ngày 24/01/2024 (thứ Tư).

3. Phân công chuẩn bị:

- Giao Phòng Văn hóa Thông tin chuẩn bị báo cáo tiến độ thực hiện tổ

chức Lễ hội Kỷ niệm 140 năm Khởi nghĩa Yên Thế.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ.

Đề nghị các đại biểu đến tham dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T13:33:05+0700

		2024-01-23T13:35:30+0700

		2024-01-23T13:35:39+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T13:35:49+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T13:36:45+0700